Association infercanfonale
des joueurs de boules
Grand jeu neuchatelois

Classement par équipes

ler

2éme

3eme

4éme

ééme

Le Locle
Tynowski Lucien
Favre Daniel
Fetahi Kemaijl
Bart Fabien
Total
La Chaux-de-Fonds |
Monnier Christian
Dubois Eric
Voirol Pierre
Thiébaud Pierrick
Total
La Vue-des-Alpes |
Chassot Yves-Alain
Dick Pierre-Alain
Jeanneret Louis
Haussener  Philippe
L'Epi |
Frutiger Berfrand
Pellaton Daniel
Bourquin Willy
Muller Etienne
Total
Total

90
88
66
60

304
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Le Locle
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Association intercantonale
des joueurs de boules,
Grand Jeu Neuchdatelois

Challenge été 2025 , piste de la Chaux-de-Fopnds

du 12 au 15 mai 2025

Classement individuel

Tynowski

Favre
Monnier
Dubois
Voirol
Fetahi
Chassot
Dick
Thiébaud
Rollat
Frutiger
Bart
Jeanneret
Hausener

Rossier

Maftthey
Pellaton
Bourquin
Vuilleme
Muller
Clerc

Aeschlimann

Oppliger
Coppey
Mores
Reichen
Wdafler

Lucien

Daniel
Christian
Eric

Pierre
Kemaijl
Yves-Alain

Pierre-Alain

Pierrick
Christian
Bertrand
Fabien
Louis
Philippe
Yves-Alain

Pierre

Daniel

Willy
Claude-Alain
Etienne
Patrick

Loris

Hervé
Romain
Blaise
Sylvain
Jean-Louis

Champion de jeu

Tynowski

Lucien

117

114
105
104
98
925
90

88

82
81
79
73
66
60

58

55
55
51
41
36
33

20

117

La Chaux-de-Fonds, le 18 mai 2025, cm



